
C O M U N E    D I    M E L A R A
(Provincia di Rovigo)

Piazza Bernini n°1, 45037 MELARA (RO) - Tel.: 0425/89077; FAX: 0425/89078.

SERVIZIO AMMINISTRATIVO
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

REGISTRO GENERALE N. 173 DEL 06-09-2018

VISTA la Delibera del C.C. n. 7 del 31 gennaio 2018, con la quale veniva approvato il
bilancio di previsione 2018 – 2019 - 2020 ed i relativi stanziamenti per i capitoli di specifica
gestione;

VISTO il decreto n. 101 del 21 maggio 2018  di “Nomina funzionario apicale responsabile di
servizi e uffici e attribuzione titolarità di posizione organizzativa – Area Amministrativa”;

RICHIAMATA la precedente determina n. 154 del 8 agosto 2018, avente ad oggetto:”
Aggiudicazione provvisoria gara Servizio Bibliotecario e Ludoteca Comunale triennio 2018 –
2021”;

TENUTO CONTO dell’acquisizione e della verifica regolare dei documenti e dei requisiti di
partecipazione alla gara suddetta (antimafia, casellario, durc, assunzione disabili…) della ditta
vincitrice, Cooperativa Sociale San Paolo di Castelmassa;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000, lo statuto comunale ed il regolamento comunale di disciplina dei
contratti;
Visto l’art. 184 del T.U.E.L. n. 267 del 18.8.2000;
Dato atto che sul presente provvedimento il responsabile del servizio finanziario ha espresso
il parere favorevole concernente la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di
cui al D. Lgs  18.8.2000 n. 267;
Vista la Legge 7.8.1990 n. 241;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visto l’art. 22 della Legge 23.12.1994 n. 724;
Visto la circolare del Ministero per la Funzione Pubblica 24. 2. 1995 n. 7/95 ( G.U.  28. marzo
1995 n. 73) concernente l’argomento;
Vista la legge 15.5.1997 n. 127 ;
Visto il TUEL 18.8.2000 n. 267;
Visto il vigente regolamento per i lavori ed i servizi da eseguirsi in economia approvato con
D.C.C. n. 127 del 27.06.2007;

DETERMINA

L'anno duemiladiciotto addì sei del mese di settembre, il responsabile di area - servizio
AMMINISTRATIVO

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA GARA SERVIZIO BIBLIOTECARIO
E LUDOTECA COMUNALE TRIENNIO 2018 - 2021.

Comune di Melara – Determinazione n. 173 del 06-09-2018 - Pag. 1 di 2



Di dare atto che è stata acquisita e verificata la regolarità di tutta la documentazione1)
necessaria prodotta dalla Cooperativa Sociale San Paolo di Castelmassa a sostegno
dell’aggiudicazione definitiva della suddetta gara;

2) Di disporre l'aggiudicazione definitiva  per il servizio Bibliotecario e Ludoteca
Comunale alla ditta SAN PAOLO SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE Viale
Fattori n. 2  Castelmassa (RO) al prezzo contrattuale di € 34.560,00 I.V.A. esente  e di
autorizzare la stipula del contratto tra il Comune di Melara e la suddetta Cooperativa in
forma di scrittura privata;

3) D’imputare,  a favore della ditta aggiudicatrice,  la somma di € 34.560,00 ai cap. 932
“Servizi per Biblioteca Comunale” e cap. 934 “Gestione ludoteca”, del bilancio in
corso;

4) Di dare comunicazione alla ditta vincitrice e alle ditte partecipanti e di procedere alla
pubblicazione dei risultati di gara all'albo pretorio on line e sul sito del Comune;

Melara, lì 06-09-2018
IL RESPONSABILE DELL’AREA

ISABELLA FAVALLI

___________________________________________________________________________

A norma dell’art. 151, comma 4 del T.U.E.L. d. lgs. 267/200 si appone il visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione ad oggetto
“AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA GARA SERVIZIO BIBLIOTECARIO E LUDOTECA
COMUNALE TRIENNIO 2018 - 2021.”, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Elenco delle operazioni collegate alla presente determinazione:

Lì 06-09-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Nicola Armini
Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21 D. Lgs. N.

82/2005 e ss.mm.ii.

Comune di Melara – Determinazione n. 173 del 06-09-2018 - Pag. 2 di 2


